2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.04.2025

	              № 479

47
р.п. Татищево

	О внесении изменений в постановление

администрации Татищевского муниципального района

Саратовской области от 14.03.2024 № 213

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 02.08.2007 № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 14.03.2024 № 213 «О порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Татищевского муниципального района Саратовской области» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района – руководителя аппарата администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Андрианову С.Ю.

   Глава Татищевского

муниципального района                                                                   А.В.Мордвинцев

	Приложение

к постановлению

администрации Татищевского

муниципального района

Саратовской области

от 30.04.2025 № 479
«Приложение № 2

к постановлению

администрации Татищевского

муниципального района

Саратовской области

от 14.03.2024 № 213

С О С Т А В

квалификационной комиссии администрации

Татищевского муниципального района

Саратовской области

	Мордвинцев
Александр Владимирович
	- глава Татищевского муниципального района Саратовской области, председатель комиссии;

	Андрианова
Светлана Юрьевна
	- заместитель главы администрации района – руководитель аппарата администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, заместитель председателя комиссии;

	Ильина

Мария Андреевна
	- руководитель кадровой службы отдела делопроизводства и кадров аппарата администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Иванов

Кирилл Владимирович
	- начальник отдела правового обеспечения аппарата администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Киселев Дмитрий Алексеевич
	- заместитель главы администрации района – начальник управления индустриальной, строительной и коммунальной политики администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Родионов

Александр Александрович
	- заместитель главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Тюсина

Ирина Александровна
	- начальник отдела по работе с обращениями граждан администрации Татищевского муниципального района Саратовской области (Председатель общественной организации «Профессиональный союз работников органов местного самоуправления Татищевского муниципального района Саратовской области»);

	Хайдарова

Алена Анатольевна
	- первый заместитель главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области.».